
 

 

UCHWAŁA NR LV/389/2017 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn.zm.) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Kętrzyńskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/358/2016 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 2624 w brzmieniu wynikającym 

z Dziennika Urzędowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 2625), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 kolejnym ustępom po ust.2 nadaje się oznaczenia: „3”, „4”, „5, „6”; 

2) w § 12 na początku skreśla się oznaczenie „1”; 

3) w § 15 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

„3. Starosta jest obowiązany udzielić wszelkiej pomocy w przygotowaniu i obsłudze sesji rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Kętrzynie 

Łukasz Jakub Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3819


		2017-09-29T08:35:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




